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Negyedévre helyben fes vidéken b P 
Egy hónapra „ „ . 2 P

Történelmi 
íorduló.

A Darányi-kormány felha
talmazást kér a parlamenttől 
a közgazdasági és szellemi élet 
egyensúlyának helyreállítására. 
Történelmi fordulóhoz érkezett 
el a magyar elet. Alig egy 
hónappal ezelőtt jelentette be 
Darányi Kálmán Győrött a 
milliárdos munkatervet s a 
kormányelnök ma már méltán 
jelentheti, hogy az a/óta eltelt 
idő alatt ennek a programnak 
tekintélyes részét munkatár
saival együtt feldolgozta ugv, 
hogy azt most előterjesztheti.

Azok a bejelentések, ame
lyeket a Nemzeti Egység Part
jának pénteki értekezletén tett 
Darányi Kálmán, Reményi 
Schneller Lajos és Mikecz 
Ödön hivatottak arra, hogy 
alkotmányos életünk kereté
ben igazságossá formálják az 
egész magyar életet úgy köz
gazdasági. mint szellemi téren. 
Ezek a törvényjavaslatok a 
nemzeti akarat megelevenitői. 
A magyar közvélemény öntu
datosan és teljes egészében 
fogadta el a győri programot, 
amelynek kifejezője az az in
tézkedés-sorozat, amelvhez 
most kér felhatalmazást a kor
mány. Valóban az egész nem
zet akarata nyilatkozik meg a 
kormány munkájában és ezt a 
munkát nemcsak az egész 
nemzet, a magyar nép támo
gatja, de elismeri, magáévá te
szi, segíti a polgári alapon álló 
ellenzék is.

Darányi Kálmán a Nép csü
törtöki értekezletén, amikor 
utalt a győri programra, az 
egymillíárd pengős beruházás
ra, utalt arra is, hogy rövide
sen megoldásra kerülnek olyan 
prohlémák, amelyekkel mint 
például a zsidókérdéssel fog
lalkozott már győri beszédé
ben is. A nemzet érdekeit 
minden vonatkozásban szem 
®lőtt tartó nyugodtsággal és 
lárgvilagossággal állapította meg 
ezúttal is, hogy a zsidókérdés 
egvike elintézetlen problémá
inknak. Ennek megfelelő elin
tézése nemcsak a magyar nem

zet egyetemének érdeke, de 
érdeke magának a zsidóság
nak is és természetes, hogy a 
megoldás csak tervszerű és 
törvényes rendelkezések kere
teben képzelhető el.

A magyar élet közgazdasági 
és szellemi egyensúlyának hely- 
reállitásáert a keresztény nem
zeti politika évtizedes küzdel
meket folytatott. Ma, amikor 
küszöbere érkeztünk ennek a 
kétségtelenül nyugtalanító prob
lémának törvényes rendezésé- 

i hez, a magyarság tömegei há
lával és örömmel fordulnak 
Darányi Kálmán megfontolt, 
tetterős egyénisége felé és há
lával és lelkesedéssel fogadjak 
a Darányi- kormány népiesnem
zeti politikájának azt a mun
káját, amellyel uj alapokra ve
zeti az egész magyar életet. 
A kiindulópont itt is a győri

Kegolcfrcfcm a Michits ház 
padlásán talált gyermekhuila titka.
A bajai rendőrség njomciása során Pécsett őrizetbe vette

a lelketlen
Nagy feltűnést keltett pár héttel

♦ zr-lrtlt városszerte az a borzalmas 
lelet, melyre a Főutcán levő Mi 
chits ház padlásán bukkantak. Mint 
ismeretes, egy háztartási alkalma
zott, a padlás egyik rejtett zugában 

' gyermekholttestre bükk-nt,
melyről az orvosi vizsgálat megálla 
pitoltíj, hogy közel két éve lehetett 
már a padláson és az enyészet any 
nyira erői vett már rajta, hogy m?g 
a gyermek neme sem volt megálla
pít ható.

A rendőrség azonnal széleskörű 
nyomozást indított a lelketlen le
ányanya kézrekeritésére. Először is 
azt állapította meg a rendőrség, kik 
jöhetnek számításba a ház volt al 
kalmazottai közül így vezettek a 
szálak egy fiatal háztartási alkalma 
zotihoz, aki 1935. őszétől 1937. 
őszéig állott Wéber Dénes gyósze- 
rész szolgálatában, és aki onnan 
ezidőbeo Pécsre távozott.

A bajai rendőrség bűnügyi osz
tálya a nyomozást ezután Pécsett is 
lefolytatta és a kinyomozott adatok 
alapján, a bűnügyi osztály Pécsre 
kiszállott detektivjei idézést küldtek 
ki Filák Erzsébet 25 éves háztar- 

program, amely telitve van 
I szociális akciókkal és amely 
I elsősorban a nemzeti honvé
delmet épiti ki, erősiti meg. 
Ez a program közeláll minden 
magyar szivéhez, mert sokirá
nyú munkájával a megvalósí
tás öt évében szétárad és szo
ciálisabb életet teremt.

A kormány újabb felhatal
mazásokat kér a törvényho
zástól és bizonyos, hogy a tör
vényhozás, amely hű kifeje
zője a magyar nemzet akara
tának, a maga alkotmányos 
eszközeivel teljes mértékben 
segíteni fogja a Darányi-kor- 
mányt abban, hogy ezt a jó 
és áldásos magyar mnnkát mi
nél gyorsabban, minél telje
sebb eredménnyel fejezhesse 
be a nemzet egyetemének ér
dekében.

leanyanyát
tási alkalrnazottn ik, akit a bűntény 
elkövetése vei g vanusitottak.

Filák Erzsébet az idézésre, — 
mitsem gyanítva, — megjelent a 
rendőrségen, hol ebbe tárták a meg
talált gyermekhuí'áról felvett jegy
zőkönyvei. A leány hirtelen elsá
padt, testében remegni kezdett és 
tagadni sem próbálva, bevallotta, 
hogv 1937. őszén valóban őrejtette 
el Baján a Michits ház padlásán 
sajat gyermekének holttestét.

Vallomása szerint 1937. őszén 
egyik éjszakán szülési fájdalmak 
fogták el és röviddel ezután egy 
halolt gyermeket hozott a világra. 
Szégyenében, hogy leány létére 
ilyesmi történt vele, elhatározta, 
hogy azt elrejti. A halott csecsemőt 
egy párnahuzatba csomagolta és 
felvitte a padlásnak arra a helyére, 
ahol most megtalálták, majd visz- 
szálért, lefeküdt és reggel mintha 
misem történi volna folytatta mun 
kájat.

Filák Erzsébetet vallomása után 
letartóztatták és átszállították Ba
jára. Az itteni kapitányságon a mai 
napon újból kihallgatták és utána 
átszállították az ügyészség foghá
zába.

Az állésnélküliség 
öngyilkosságba 
kergetett Buda
pesten egy bajai 

uriieányt.
Szombaton délután Budapesten 

a gellérthegyi sziklakápolnában a 
főoltár mögött az egyik homályos 
sarokban élettelennek látszó aőt 

I találtak a földön.
Beszállították a Rókus kórházba, 

ahol kihallgatták. A fiatal uriláoy 
Halas Anna, egy bajai család gyer
meke, aki afeletti elkeseredésében, 
hogy nem jutott álláshoz, akart 

, megválni az élettől, de kísérlete 
nem sikerült.

Engedélyhez kötötte 
a kormány a 
nyomdaipari

Bornemissza Géza iparügyi mi- 
I niszter rendeletet adott ki a sok- 
\ szorositó iparok gyakorlását illető

leg. A rendelet értelmében a nyom
daipar és ennek minden egyes ága
zata iparengedély alapján gyako
rolható képesítéshez kötött ipar.

.4 nyomdaipar a rendelet értel
mében azok közé az iparok közé 
tartozik, amelyekben az ipar enge
délyek kiadását korlátozni lehet.

Agyontaposta e bika 
a garai községi 

gulyást.
Súlyos szerencsétlenség tör

tént a tegnapi nap folyamán 
Garán. Wolf Mihály 46 éves 
községi gulyás a gulyának ha
zahajtása után a községháza 
udvarán megakarta itatni az 
egyik bikát. A bika valamitől 
megvadulva nekirontott a gu
lyásnak és felöklelve maga alá 
gyűrte és taposni kezdte a 
szerencsétlen embert, majd 
nekivadulva kirohant a nyitott 
kapun és vad vágtával indult 
Györgypuszta irányába.

Wolf Mihályt a kivonult 
mentők beakarták szállítani a 
bajai közkórházba, de elszen
vedett sérüléseibe, több bor
datörés és súlyos belső sérü
lései miatt a mentőautóban 
meghalt.

A megvadult bikát később 
ártalmatlanná tették.
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Kalap, ing, nyakkendő, sokni, 

harisnya, combiné, keztyü, rétikul
nagy választékban naéY választékban

Tei.isiREINHARDT Divatcsarnokban Baja.«
A nemzeti önállösi- 
tási alap eddig közel 
300 ifjúnak nyújtott 

kölcsönt.
A nemzeti önállósítást alap, amely 

mint ismeretes a diplomás és érett 
ségizett ifjúság elhelyezkedési lehe 
tőségeinek előmozdítására létesült, 
fennállása óta egyre másra kapja az 
önálló existenciát alapítani készü 
lök kérvényeit. A Nemzeti Önálló

sitási Alap, amelyet külön erre a 
célra kinevezett kormánybiztos ke
zel. eddig 1094 igényjogosult kér 
vényét vette kézhez, amelyből 240 
kérelmet intézett el kedvezően, úgy 
hogy a kérelmezők az Alap által 
nyújtott kölcsönnel megkezdhették 
kereskedelmi, ipari, vagy szellemi 
tevékenységüket. Az 1094 kérvé
nyező közül az Önállósitási Alap 

elutasított, mint segélyre alkalmat
lant, 273-t.

A kézmüvesipar 
számarányának meg
felelő részesedést 
kért a beruházá

sokból.
Az Ipartestületek Országos Köz

pontja felterjesztést intézett a kor
mányhoz, amelyben hangoztatja, 
hogy az ezermillió pengős beruhá
zási munkák kiadásánál az egyes 
termelési osztályok kívánalmait 
egyenlő mértékben vegye figyelem
be. Különösképpen vonatkozik ez 
a kérelem a magyar kézmüvesipa- 
rosságra. A tapasztalatok igazolják, 
hogy különösen honvédelmi meg
rendeléseknél a kézművesipari fo
kozottan lehet munkaalkalomhoz 
juttatni, mert készítményei elsőran- 
guak és megbízhatók. Mindezek 
alapján az IPOK arra kérte a kor 
mányi, hogy az ezermillió pengős 
beruházási program munkálatainak 
kiadásánál a kézmüvesiparra legyen 
tekintettel és a munkákat számára 
nyához mérten osszák fel.

— Az arcbőrt elcsúfító számos 
tiSZtátalanság mint gyulladásos 
pirosságok, pörsenések és pattaná
sok, amelyek elégtelen bélmüködés, 
és emésztési zatraroh ki'-'elkeltében 
támadnak, a t e r m z e t e s 
„Ferenc József**  keserűm aszná- 
lata által — reggelenként po
húrral, — rendszerint rövidest el 
tűnnek. Kérdezze meg orvosát.

Bérmálásra
órát, nyakláncot, 
arany és eiüstajándékot

PALLÓS (PálCSÍCS) MIKLÓS 
ékszerész, órás és müötvösnél vásároljon. 
Ezüst és Alpacka tárgyak, óra és ékszer olcsó és 
szakszerű javítása. — Baja. Erzsébet kir.-né-u. 8 sz.

(F O G T tem. vállalat mellett.)

Horváth Iván vetitettképes 
előadása a légoltalmi feladatokról

A légoltalmi segélyosztagok 
számára tartott előadássoro
zatnak ma hétfőn este fél 7 
órakor lesz a befejező elő
adása a Központi Szálló szín
háztermében.

Az eddig megtartott összes 
elméleti előadások kiegészité- 
seképen Horváth Iván tűzoltó
főparancsnok 118 db. vetített
képen fogja a légoltalommal 
kapcsolatos tudnivalókat ösz- 
szefoglalólag szemléltetni. Ezen 
igen tanulságosnak és érde
kesnek ígérkező előadásra ez-

Arkormánybiztost és tüzifa- 
kormánybiztost nevezett ki a 

kormány.
Nagyfontosságu kormányrendeletek.

A Hivatalos Lap vasárnapi száma 
négy nagyjelentőségű gazdasági ren 
deletet tartalmaz. A négy rendelet 
több vonatkozásában és alapvető 
ujilást jelent a gazdasági élét szá- 

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsö'?i>dii gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva

Vértes Szénkenskedelmi R.T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon : 52. 

I pari s zé n

szeszgyárak, téglagyárak, gázmalmok és mezőgazda
sági üzemek részére.

I utón hívja meg a légoltalmi 
parancsnokság nemcsak az A) 
csoportba beosztott légoltalmi 
szolgálatosokat, hanem az ön
álló légoltalmi terv elkészíté
sére kötelezett intézmények 
légoltalmi vezetőit és parancs
nokait, továbbá a nagyközön
ség köréből is mindazokat, 
akiket a légoltalom érdekel.

Hogy az aránylag nagy szá
mú vetitettkép bemutatására 
elegendő idő álljon rendelke
zésre, az előadás pontosan fél 
7 órakor kezdődik.

I mára.

Ezek között legfontosabb az árak 
ellenőrzésére és az árdrágítás min
den nemének meggátlására irányu
ló intézkedés, azután a pénzinté-

Gyönyörű
tavaszi

Cipók
Kattarinkánál!

zetek és biztosítók vezetőinek sze
mélyi megválasztását és a Pénzin
tézeti Központnak a pénzintéze
tekkel szemben gyakorolt ellenőr
zési hatáskörének kibővítése a tűzifa
forgalom szabályozása és a külföl
diek által behozott valuták bejelen
tésének uj rendezése.

A kormány a kibocsájtott rende
letekkel egyidejűleg árkormánybiz- 
fossá dr. Laky Dezső műegyetemi 
rendes tanárt, mig tüzifakormány- 
biztossá dr. Arkay Ferenc keres
kedelmi minisztériumi osztályfönö 
köt kinevezte.

Valamenyi rendelet a kihirdetés 
napján lépett életbe.

Nagyszámú közönség 
hallgatja Szentist- 

vánon Arany J. Pascal 
premontrei kanonok 

szentbeszédeit
Szentistvánon igen meleg érdek 

lődés kíséri az euchatisztikus évvel 
kapcsolatosan megtartott templomi 
szentbeszédekel, A zsúfolt templom 
hallgatósága előtt Arany J. Pascal 
premcn'rei kanonok, a pécsi had 
apród iskola tanára magasszárnya 
lásu beszédben emlékezik a kettős 
magyar szentév egészben véve az 
Eucharisztikus Kongresszus jelentő-1 
ségéről. A kitűnő és ismert névül 
egyháziszónok ma hétfőn este 81 
órakor fejezi be az eucharisztikusl 
irídiumot. A szentbeszédek végénl 
Loógó Pál plébános litániát mond I 
A templomi ünnepség alkalmából! 
igen sokan járultak a szentségekhez!

JÉGSZEKRÉNY. 
ÉTELSZEKRÉNY. 
ÉTELBORITÓ, 
SZÚNYOGHÁLÓ 

UTRY-gyártmány. 
ennélfogva tartós, szép és olcsó 

KAPHATÓ i

Baja, Erzsébet kir.-u. 38 szám

Telefon 280. I



,938 április 12 ÖAJA-HACSKa

Leányoknak, fiuknak bérmálásra ——...........—
nyaklánc óra és Ékszerajándékok

, a legnagyobb választékban
Bacsanyi József ékszerész, órás és müötvös Baja

Tóth Kálmán tér (Plébánia templom mellett.)

Április veszélye hatalmas 
hőförgeteget indított tegnap 

Bajára.
Az. áprilisi szeszélyes időjárás, 

meg nem akarva hazudtolni önma 
gát, tegnapra hatalmas hóförgete- 
Jeget zúdított Bajára. Napok óta 
mind érezhetőbbé vált a folyton le
hűlő levegő. Visszakerültek a szek
rények mélyébe a felöltők és min 
denki a már elfelejteni készüt téli 
kabátot öltötte magára.

Tegnap délelőtt a hideg légáram 
lat következtében már egy egy rö 
vidke időre hulldogáltak a hópihék 
délutánra valóságos hóförgeteggé 
növekedve. Közel egy órán ke

Hol és mikor tartják a megyében 
kiállításra kerülő lóanyag felülvizsgálatát?

A Bajai Állami Méntelepparancs 
nokság a kiállításra kerülő lóanyag 
kiválasztását az alábbi időben és 
helyeken uégzi:

Április 8 án a bácsalmási fedez- 
tetési állomáson délután 2 tol 5 
óráig volt a vizsgálat.

Április 9 én délelőtt 8 órától 10 
óráig Tompán tartották meg a vizs
gálatot.

URÁNIA

A hindu 
síremlék

Szenzációs filmkos/us 2 részben 20 felvonásban

I. rész

Az esnapuri király tigris
II. rész.

A hindu síremlék

Magyar híradó kiegészítés.

| resztül hatalmas hópelyhek hüllőt-
| tak alá, mintegy megcsufolva a téli 

hónapokat.
Az emberek bámulva tekintették 

az ólomszürke égboltot, és a szél 
szárnyán kavargó hópelyheket me
lyek a földre érve azonnal vizzé 
váltak.

A szombat és vasárnapi hideg 
éjszakák nagy károkat okoztak a 
gyümölcsösökben. A bimbózó rü 
gyek mind áldozataivá váltak ápri
lis szeszélyes időjárásának.

Április 11 én délután 2 tői 4 
| óráig Jánoshalmán.

Április 12 én délelőtt 9 tői 10 
\ óráig Garán.

Április 12-én délután 2 tői 4 
i óráig Katymáron.

Április 13 -án délután 2 tői 4 
óráig Vaskuton.

Április 14 én délelőtt 9 órától 
11 óráig Bácsbokodon.

Az idei szezon legszenzációsabb 
filmje !

Frankfurt-Majnai nőiszabászati 
akadémiát sikeresen elvégeztem.

= MODERN ..... .........

technológiai szabászat 
..........  - bármely testalkatra —

precíz kidolgozás, legdivatosabb kivitelben. 
Kérem a nagyérdemű hölgyközönség szives pártfogását. 
Tisztelettel: MAROS JÓZSEF nöi-szabó, gróf Batthyány-u.

Figyelmeztetnek minden gazdát, 
hogy mindazok, akik lovaikat ki
állításon való bemutatásra alkal
masnak tartják, a fenti időben és 
helyeken lévő állami fedeztetési ál
lomásra kiállításra és előjegyzésbe 
vétel céljából lovaikat vezessék elő.

A lovakat Ucsnay Gusztáv szá
zados, méntelepparancsnok vizsgálja 
felül.

— FOispáni értekezlet. Szom
baton főispáni értekezlet volt a 
belügyminisztériumban, melyen Széli 
József belügyminiszter elnökölt.

— Elismerés a Nemzeti Mun 
kavédelem szolgálatában kifejtett 
munkásságért. Kocsis Károiyt, a 
Nemzeti Munkavédelem parancs 
noksága kiváló munkássága elisme 
réséül immár másodízben elismerő 
oklevéllel tüntette. Az elismerő ok
levelet ma nyuitotta át Kocsis Ká 
rolynak dr. Bernhirt Sándor pol
gármester.

— Járási felügyelői megbízás. 
Székhelyi Imre tábi járási m. kir. 
gazdasági felügy♦ löt felettes ható
sága eddigi beosztásának érintette 
nül hagyásával az igali járási m. 
kir. gazdasági felügyelői teendők 
ellátásával is megbízta.

— Jegyzői értekezlet. A vár 
megyeházán a szolgabirósági hiva 
talban Vojnits László dr. járási fő
szolgabíró elnökletével a bajai já 
rás községeinek vezetőjegyzői szom
baton tartották meg szokásos h«vi 

| jegyzői értekezletüket.

| — Agyvérzésre hajlamos idő-
i sebb embereknél akiknek igen 

fontos, hogy erőlködés nélkül min
dennap könnyű bélürülésük legyen,

I a természetes ,,Ferenc József**  ke- 

sertiviz — reggel éhgyomorra egy 
. 'fis pohárral hévévé — a lehető 
i K^jobb szolgálatot teszi. Kérdezze 
| meg orvosát.

— Asszonyháboruság. Tegnap 
furcsa asszonyháboruság zajlott le a 
Parti-utca 14 számú házban. Pucher 
Károlyné és özv. Váradi Kálmánné 
valamin összevesztek és a vita he
vében Pucherné egy karóval úgy 
ütötte karján özv. Váradinét, hogy 
azt sérüléseivel a mentők szállítot
ták a közkótházba.

— Változás a pécsi póstaigaz- 
gatóSágon. Dr. Holtán Péter főigaz
gatót, a pécsi postaigazgatóság ve
zetőjét a soptoni postaigazgatóság 
élére helyezték át, utóda Lengyel 
Sándor postaigazgató lett.

— llletekUgyl értekezlet a 
pénzügyigazgatóságon. Nagy Béla 
dr. pénzügyminiszteri osztálytaná
csos szombaton tartotta meg a 
pénzügyigazgatóságon a szokásos 
negyedévi illeték értekezletet.

— Húsvéti munkarend a pénz
intézeteknél. A Tébe kebelébe tö
mörült vidéki pénzintézetek nagy
pénteken zárva tartanak, csak egy 
váltópénztár marad nyitva az ese
dékességek beváltására. Nagyszom
baton a rendes szombati munkarend 
nem változik.

SPORT.
KSC-BMTE 4:2 (3:1)

Labdarugó mérkőzésen még Ba
ján soha nem látott hatalmas hó
vihar dühöngött majdnem mindkét 
mérkőzés alatt.

A mérkőzés kemény, de csap 
kodó volt, amelyet a rámenősebb 
csatársorral rendelkező KSC nyert 
megrendelten. A munkás csapat 
nagyon lélek nélkül játszott. Góllö
vők KSC bői Teke, Kovács, Vö- 
ros és Égi 1 Lesből, illetve Tantos. 
Az egész Kalocsai csapat dicséretet 
érdemei lelkes játékáért, a BMTE- 
böl csak Rizsányi a mezőny leg
jobbja.

TSE-BSE 2:0 (1:0)

A BSE lép fel támadólag de a 
támadások szokás szerint csak a 
16 ig jutnak. A csatársor szörnyen 
puha és irtózik a lövéstől. Már
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Laptulajdonoi i
Dr. KM É Z V LEHEL. a:

Tavaszi játékok
Olcsó árak. Szolid mink*.

Schaffler Antal

nagy 
választékban 

UTRY PÁL FIAI 
cégnél szerezhető be.

Erzsébet kir. u. 38. Telefon 280.

kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2. SZÁM.
(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

döntetlennek látszik a félidő, mi 
kor a 43 ik percben Gyiiszii ered- 

menyes
A második félidőben a TSE lá

mad többel, mégis a BSE egyen
lítene. A 50 ik percben tulszigoru 
11 es, amit Mihok értékesít. Jók a 
TSE bői: Herceg, Gyiiszii és Ma
joros, a BSE bői: Ihos, Bi'ó 

Sző Hősi II.
DVOGE—Bácska 3:0 (0:0) 
Turul MTE 3:2 (2:0) 
NSE BTK 5:2 (2:0)
KAC BM0VE 1:0 (1:0)
Ferencváros—Hungária l;0 (1:0)

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó. 
Érdeklődni lebet a kiadóban.

K e r a m i f

es

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig ét 
vasárnap d. u. nyitva 

április 11 tál április 18-ig.

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

Kedvező ingatlan 
vétel!

Eladó Baján a monostori vám
tól 5 percre egy lakóház, mely 
áll 2 szoba, konyha, éléskamra, 
pince, kút, sertésólból, 1800 
négyszögöl kerti földdel és gyü- 
mölc-őssel.

Felvilágosítást nyújt a tulaj
donos, Baja, Szeremlei-u'ca 23.

PUCH
motorkerékpáromat

olcsón

eladom.

Díszes 
Mos 
M e t t 
C s e

burkoló
i k 

c h i 
p e

mintás 
a

I a
m

Permetező Beton

lapok
hordók. Beton kémény ajtók. Műkő 

sírkeresztek.

Piramisok, Heraklit, Biber 
szigetelő lemezek és minden építőanyag legjutányosabb 

árban szerezhető be

Grünhut és Tsa tégla és cementárugvárban
Baja, Telefon 160.

Tartóshullám és
Van-e valami 
eladni v«iló?

Kérem inon e^y levelező
I po*,  azonnal felkeresem 
vidékén is. Veszek 
easznált férfiruhákat és 
férf'cipfikot. Cím: 
Brurker Adolf hat. eng. 
ószeres BajaHonvéd u22

M.ö-o|í>lr«‘ k.'i.stk egv 
20 Hp COR^ICK

TRAKTORT.
Kuli János SüMöstí 211. szám.

olcsón eladó.
Bővebbet Dobszay Elek 

vendéglőjében.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT

kádfürdőiNemzeti
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

flyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK 

olcsón 
készülnek

SZABÓ GÉZA mechanikus Baja.
! ----------------

hajfestés mestere

Kemény hőlgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác Tölgy9ySzil

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda :
Haynald u. 13. 42—Telefon —195. J“zi,f.atel.ep,:

Szt. Jánosi ut.

Nyomatott -Bakanak és Goldbsrtfer kőmyvwyMUMtban. Baján.


